Nnper enim nonnulli factiouis supersliles

memoratae, adiunctis sibi quampluribus

de dieta provincia Provinciae, el [trovin-

eia Tbusciae el aliis diversaruni iValribns

naiionum, corani piae memoriae Clem.

Papa V, praedecessore nostro, diversas

regulae quaesliones, diversasque conlra

universilalem dicli ordinis proposucre

querel

pnsnfr
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querelas, et quasi ipsi soli , ijisorumque

conqdiccs, B. Francisci regulam et per-

spicacius intelligerenl el elTicaeius adini-

plerent, notarn aclionis contrariae in

universilatem praefali ordinis impie de-

torquebaiil.

,^ 6. Qui Cleniens pracdecessor liuius- Bi«Tero<tePoii-

modi bomines benigiiilale magis, quam 'i!,"^'eiamin"iiT

severilale salatjens emendare, illorum pe- '""^ «"'s s"i>6-

• f
*

. . . , ' rioribus Tolail

stileros conalus |)alLenliae virtule lolerans, obpdir», onem-

praedictas quaesliones atqiie querelas più- 1"« l'iereiis fe-

ribus arcbiepisco|iis , episcopis el sacrae

tiipologiac prol'essoribus , el aliis iuris

siieiilia praedilis, discretione dolaiis, exa-

minan^las commisil, el ad suam audien-

ti;ini perlerendas. Quibns diligenler el

cum multa matniitale peraclis, saepe no-

minatns Gleni, [iraedecessor de verilale

cerlior l'actus, praefalam religionem san-

clam, el (ut eius ulamur seimonibus)

muris observanliae regularis lìrmiler un-

dique asseruil circumclnsam, el quaedam,

(juae circa regulam dubium sensum af-

l'erre poleranl, dedaravil: dislricle prae-

ci|iien(lo mandans , ut dicti fralres, qui

conlra praefalam communilatem ordinis

buiusniodi quaesliones moveranl el que-

relas, ad couvenlus, unde discesseranl
,

reverl(!reiitur, et suis superioribus obedi-

renl bumililer ci devote, barum quae-

slionuni el (pierelarum praetexlu ad ro-

manam curiam de caetero minime rever-

suri.

§ 7. Et ni ipsius salnbris ordinalio ad ^onnuii^fTif

oplalum ducerelur effeclum, veneiabilibus eL aàsbedien.

l'ralribus noslris arcbiepiseono lauuensi '''"" '"p^'''"'-

. „.''.. bus comp«ll8-

et Lucensi ac Kononien. episcopis per r^m

suas lileras demandavil, ut ipsi, vel alter

eoriim per sese, seii alinm, vel alios,

fralres illos de provincia Tbusciae, qui

occasione piaefatae dissenlionis el adliae-

renliae, ad illicita laxatis babenis, quaedam

loca dicti ordinis in provincia Tbusciae

coustituta occu|iaveraiit, et occupata le-

merilale damnabili detinebant, suis alias

obedire superioribus asperuanles, compel-

lereiit, ni eisdein locis, per eos occiipatis,